[bookmark: _GoBack]エコチューニング事業に関する担当者の変更について

               年　　月　　日
エコチューニング推進センター事務局　殿

	＜認定事業名＞
	認定番号
	事業者名

　エコチューニング事業者認定申請書の＜申請に関する担当者＞として登録した担当者の変更がありましたので、お知らせします。
　今後は、変更後の担当者宛にエコチューニング事業に関する連絡及び情報提供をお願いします。

エコチューニング事業に関する連絡及び情報提供先

	現在の担当者
	変更後の担当者

	部署・役職

	氏　　　名

	Ｔ  Ｅ  Ｌ

	Ｆ  Ａ	  Ｘ

	Ｅ-ｍａｉｌ